
                                                                                                                              

                                  UCHWAŁA NR XVII/147/2015                                                                              

                           RADY MIASTA SULEJÓWEK   

                              z dnia 17 grudnia 2015 r.  
 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Miasta Sulejówek na rok 2015. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) i art. 211, art. 212 oraz art. 217 ustawy                                          

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm
1
) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.   W Uchwale Budżetowej na rok 2015 Miasta Sulejówek Nr V/16/2014 z dnia 29 grudnia 

2014 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów  budżetowych o kwotę  - 761.000,00 zł 

w tym: 

a) zwiększenie planu dochodów bieżących  o kwotę                      442.375,00 zł 

b) zmniejszenie planu dochodów bieżących  o kwotę                     705.375,00 zł 

c) zwiększenie planu dochodów majątkowych o kwotę                    16.000,00 zł 

d) zmniejszenie planu dochodów majątkowych  o kwotę                514.000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków  budżetowych o kwotę   - 761.000,00 zł 

w tym:   
a) zwiększenie planu wydatków bieżących  o kwotę                            5.000,00 zł 

b) zmniejszenie planu wydatków bieżących  o kwotę                       766.000,00 zł                               

- zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§ 2. W związku z wprowadzonymi zmianami dokonuje się zmian w niżej wymienionych 

tabelach  i załącznikach:  

 

1. Tabela Nr 4 „ Plan przychodów i rozchodów budżetu Miasta Sulejówek 

na 2015 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

 

2. Załącznik Nr 1 „”Dotacje udzielone w 2015 roku z budżetu podmiotom należącym 

i nie należącym do sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie zgodnie                    

z  Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

3. Załącznik Nr 3 „Plan wydzielonych rachunków dochodów i wydatków nimi  

                 finansowanych na 2015 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie z  załącznikiem Nr 5  

                 do niniejszej uchwały. 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 938, poz. 1646, 

   z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz.1626, poz. 1877,  z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1117,      

   poz. 1130, poz. 1190, poz.  1358, poz. 1513, poz. 1854. 



  § 3. Plan dochodów po zmianach wynosi  73.748.206,86  zł  w tym 

                              a) bieżące w kwocie               64.648.791,97 zł 

                              b) majątkowe w kwocie           9.099.414,89 zł 

 

 

  § 4. Plan wydatków po zmianach wynosi  79.412.107,48 zł  w tym 

                              a) bieżące w kwocie               59.158.432,94 zł 

                              b) majątkowe w kwocie         20.253.674,54 zł 

 

 

  § 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sulejówek. 

 

       § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

                                                                                                           Przewodniczący 

                                                                                                     Rady Miasta Sulejówek   

    

                                                                                            Daniel  Dąbrowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr XVII/147/2015 Rady Miasta Sulejówek  z dnia 17 grudnia 

2015 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Sulejówek  na rok 2015 

 

 

Przedkładam Radzie Miasta projekt uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej Miasta 

Sulejówek na rok 2015.   

 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych 
 

 

1. Dz. 500 Handel  

    Rozdz. 50095 Pozostała działalność  

    § 0830 kwota  3.000,00 zł - zwiększenie  planu dochodów bieżących w związku  

    z większymi wpływami z opłaty za korzystanie z targowiska. 

 

 

2.  Dz. 600 Transport i łączność 

     Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne  

     § 2710 pomoc finansowa Gminy Halinów w formie dotacji celowej na zadanie pod nazwą  

     „Poprawa połączenia komunikacyjnego Gminy Halinów z Miastem Sulejówek poprzez 

     remont ciągu ulic Armii Krajowej , ul. Bema i ul. Narutowicza w Sulejówku”    

     kwota 15.375,00 zł  – zwiększenie planu dochodów bieżących. 

 

 

3. Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa  

    Rozdz. 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 

    § 0750 kwota  15.375,00 zł - zmniejszenie  planu dochodów bieżących w związku  

     z mniejszym wykonaniem. 

    Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i   nieruchomościami  

    § 0470 kwota  4.000,00 zł - zwiększenie  planu dochodów bieżących w związku  

    z większym wykonaniem- użytkowanie wieczyste, 

    § 0750 kwota  100.000,00 zł - zwiększenie  planu dochodów bieżących w związku  

    z wpłatą za dzierżawę gruntu przez firmę Warmus, 

    § 0760 kwota  16.000,00 zł - zwiększenie  planu dochodów  majątkowych w związku           

    z wpłatami z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego,  

    § 0770 kwota 514.000,00 zł - zmniejszenie  planu dochodów  majątkowych w związku  

    z brakiem sprzedaży mienia komunalnego.  

 

 

4.  Dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

     nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

     Rozdz. 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności  

     cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

     organizacyjnych 

     § 0310 kwota 148.000,00 zł - zwiększenie  planu dochodów bieżących w związku  

     z większymi  wpłatami podatku od nieruchomości, 

     § 0330 kwota 2.000,00 zł - zwiększenie  planu dochodów bieżących w związku  

     z większymi wpłatami podatku leśnego, 

     § 0340 kwota 690.000,00 zł - zmniejszenie  planu dochodów bieżących w związku  

     z mniejszym wykonaniem – podatek od środków transportowych.                                                                                      



 

 

      Rozdz. 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn,  

      podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych  od osób  

      fizycznych  

      § 0310 kwota 59.000,00 zł- zwiększenie  planu dochodów bieżących w związku  

      z większymi wpłatami podatku od nieruchomości, 

      § 0340 kwota 62.000,00 zł – zwiększenie planu dochodów bieżących w związku  

      z większym wykonaniem - podatek od środków transportowych. 

      § 0430 kwota 11.000,00 zł – zwiększenie planu dochodów bieżących w związku  

      z większym wykonaniem opłaty targowej. 

      Rozdz. 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu  

      terytorialnego na podstawie ustaw  

      § 0410 kwota 3.000,00 zł – zwiększenie planu dochodów bieżących w związku  

       z większym wykonaniem opłaty skarbowej. 

       Rozdz. 75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 

       § 0020 kwota 30.000,00 zł – zwiększenie planu dochodów bieżących w związku  

       z większym wykonaniem podatku dochodowego od osób prawnych.               

 

 

   5. Dz. 758 Różne rozliczenia  

       Rozdz. 75814 Różne rozliczenia finansowe   

       § 0920 kwota 5.000,00 zł - zwiększenie planu  dochodów  bieżących  w związku  

       z większym wykonaniem - odsetki. 

 

    

 Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych 
 

 

 

1. Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa  

    Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i   nieruchomościami  

    § 4590 kwota 300.000,00 zł - zmniejszenie planu wydatków bieżących – dotyczy  

    odszkodowania za zajęte grunty pod drogi gminne ,  
 

 

2. Dz. 750 Administracja publiczna 

    Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

    § 4010 kwota 211.000,00 zł - zmniejszenie planu wydatków bieżących – odprawy  

    emerytalne,  

    § 4170 kwota  50.000,00 zł - zmniejszenie planu wydatków bieżących,  

    § 4270 kwota 150.000,00 zł - zmniejszenie planu wydatków bieżących.  

    Rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego         

    § 4300 kwota 50.000,00 zł - zmniejszenie planu  wydatków bieżących  w związku  

    z brakiem realizacji opracowania Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Sulejówek. 

 

 

3. Dz. 801 Oświata i wychowanie   

    Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe  

    § 2540/06 Prywatna Szkoła Podstawowa im. Z .i J. Moraczewskich kwota  5.000,00 zł  

      – zmniejszenie planu wydatków bieżących w związku  z mniejszym wykonaniem. 

 



 

 

    Rozdz. 80110 Gimnazja   

    § 2540/07 Prywatne Gimnazjum im. Rodziny Moraczewskich kwota  5.000,00 zł 
       – zwiększenie planu wydatków bieżących – wzrost liczby uczniów. 

 

 

 



BeSTia
Strona 1

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/147/2015 Rady Miasta Sulejówek z dnia 17 grudnia 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
500 Handel 3 000,00114 000,00 117 000,00

50095 Pozostała działalność 3 000,00 117 000,00114 000,00

0830 Wpływy z usług 112 000,00 3 000,00 115 000,00

600 Transport i łączność 15 375,001 755 205,23 1 770 580,23

60016 Drogi publiczne gminne 15 375,00 1 582 108,001 566 733,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

bieżących
0,00 15 375,00 15 375,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 409 375,001 756 665,32 1 347 290,32

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej - 15 375,00 324 625,00340 000,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
340 000,00 - 15 375,00 324 625,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 394 000,00 1 022 665,321 416 665,32

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie
 

wieczyste nieruchomości 284 000,00 4 000,00 288 000,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
150 000,00 100 000,00 250 000,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego
 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 180 000,00 16 000,00 196 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
 

użytkowania wieczystego nieruchomości 716 165,32 - 514 000,00 202 165,32

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
- 375 000,0038 475 003,00 38 100 003,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
- 540 000,00 6 846 500,007 386 500,00

0310 Podatek od nieruchomości 3 900 000,00 148 000,00 4 048 000,00

0330 Podatek leśny 5 100,00 2 000,00 7 100,00

0340 Podatek od środków transportowych 3 450 000,00 - 690 000,00 2 760 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
132 000,00 6 301 600,006 169 600,00

0310 Podatek od nieruchomości 4 450 000,00 59 000,00 4 509 000,00



BeSTia
Strona 2

0340 Podatek od środków transportowych 200 000,00 62 000,00 262 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 210 000,00 11 000,00 221 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw 3 000,00 566 000,00563 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 50 000,00 3 000,00 53 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 30 000,00 24 284 903,0024 254 903,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 350 000,00 30 000,00 380 000,00

758 Różne rozliczenia 5 000,0014 371 795,00 14 376 795,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 5 000,00 88 000,0083 000,00

0920 Pozostałe odsetki 80 000,00 5 000,00 85 000,00

74 509 206,86 73 748 206,86- 761 000,00Razem:



BeSTia
Strona 1

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/147/2015 Rady Miasta Sulejówek z dnia 17 grudnia 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa - 300 000,001 545 606,00 1 245 606,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 300 000,00 849 606,001 149 606,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 800 000,00 - 300 000,00 500 000,00

750 Administracja publiczna - 461 000,007 361 712,70 6 900 712,70

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 411 000,00 6 298 299,646 709 299,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 995 000,00 - 211 000,00 3 784 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 150 500,00 - 50 000,00 100 500,00

4270 Zakup usług remontowych 245 014,86 - 150 000,00 95 014,86

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 50 000,00 92 607,00142 607,00

4300 Zakup usług pozostałych 123 307,00 - 50 000,00 73 307,00

801 Oświata i wychowanie 0,0028 730 543,50 28 730 543,50

80101 Szkoły podstawowe - 5 000,00 10 791 350,5010 796 350,50

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
 

oświaty 1 151 911,00 - 5 000,00 1 146 911,00

80110 Gimnazja 5 000,00 5 024 999,005 019 999,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
 

oświaty 428 640,00 5 000,00 433 640,00

80 173 107,48 79 412 107,48- 761 000,00Razem:



1 2 3 4

1. Dochody 73 748 206,86

2. Wydatki 79 412 107,48

3. Wynik budżetu -5 663 900,62 

8 663 900,62

1. Kredyty § 9520 3 000 000,00

2. Pożyczki § 9520 3 067 000,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 9030

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 9510

5. Prywatyzacja majątku jst § 9440

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 9570

7. Papiery wartościowe (obligacje) w tym: § 9310

a. pokrycie deficytu

b.
spłata wcześniej zaciągniętychzobowiązań z tytułu 

zaciągniętych pożyczek i kredytów

8.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
§ 9500 2 596 900,62

3 000 000,00

1. Spłaty kredytów i pożyczek § 9920 3 000 000,00

2.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 9630

3. Udzielone pożyczki § 9910

4. Lokaty § 9940

5. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 9820

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 9950

Rozchody ogółem:

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU MIASTA SULEJÓWEK NA 2015 ROK

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

                   z dnia 17 grudnia 2015 r.

                   Załącznik Nr 3

                   do Uchwały Nr XVII/147/2015

                   Rady Miasta Sulejówek  

Kwota 2015 rok

Przychody ogółem:



podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa jednostki

1. 150 15011 6639

Województwo Mazowieckie - Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności 

województwa mazowieckiego, przez budowanie społeczeństwa informacyjnego                    

i gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy                                               

o Mazowszu

19 998,53

2. 600 60004 2310  Urząd Miasta Stołecznego Warszawy - Lokalny transport zbiorowy 2 424 056,00

3. 600 60016 2710
Gmina Halinów -  Częściowe sfinannsowanie kosztów remontu przepustu 

położonego na granicy obu gmin w ciągu ulic Narutowicza i Warszawskiej
2 500,00

4. 750 75020 2710

Starostwo powiatowe - Częściowe sfinansowanie kosztów wynagrodzenia wraz z 

pochodnymi pracowników Starostwa Powiatowego w Mińsku Mazowieckim 

świadczących pracę w Referacie Architektury i Budownictwa w Sulejówku - pomoc 

finansowa 

80 902,00

5. 750 75095 6639

Województwo Mazowieckie - Rozwój elektronicznej administracji w samorządach 

województwa mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału 

województwa

16 853,06

6. 921 92109 2480 Miejski Dom Kultury 210 000,00

7. 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna 330 000,00

Nazwa zadania lub jednostki

8. 801 80101 2540 Prywatna Szkoła Podstawowa im. Z.i J. Moraczewskich 952 348,00

9. 801 80101 2830 Prywatna Szkoła Podstawowa im. Z.i J. Moraczewskich 14 530,04

10. 801 80149 2540 Prywatna  Szkoła Podstawowa im. Z.i J. Moraczewskich 48 856,00

11. 801 80150 2540 Prywatna  Szkoła Podstawowa im. Z.i J. Moraczewskich 112 934,00

12. 801 80101 2540 Prywatna Szkoła Podstawowa im. Rodziny Moraczewskich 105 132,00

13. 801 80101 2830 Prywatna Szkoła Podstawowa im. Rodziny Moraczewskich 2 098,93

14. 801 80101 2540 Prywatna Szkoła Podstawowa Centrum Edukacyjne 89 431,00

15. 801 80150 2540 Prywatna Szkoła Podstawowa Centrum Edukacyjne 309,00

Kwota dotacji /w zł/
Dział Rozdział Treść

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Jednostki nie należące 

do sektora finansów 

publicznych

§L.p.

DOTACJE UDZIELONE W 2015 ROKU Z BUDŻETU 
PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

                                   Załącznik Nr 4

                                    do Uchwały Nr XVII/147/2015

                                    Rady Miasta Sulejówek  

                                    z dnia 17 grudnia 2015 r.



podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7 8

Kwota dotacji /w zł/
Dział Rozdział Treść

Jednostki sektora 

finansów publicznych

§L.p.

16. 801 80104 2540 Przedszkole "Delfinek" 724 930,00

17. 801 80149 2540 Przedszkole "Delfinek" 524 190,00

18. 801 80104 2540 Przedszkole "Oleńka" 457 000,00

19. 801 80106 2540 Punkt przedszkolny "Smerfuś" 60 000,00

20. 801 80106 2540 Punkt Przedszkolny "Akademia Malucha" 54 080,00

21. 801 80106 2540 Punkt przedszkolny "Przytulanka" 86 869,00

22. 801 80149 2540 Punkt przedszkolny "Przytulanka" 24 891,00

23. 801 80106 2540 Punkt Przedszkolny "Jaskinia Talentów" 48 920,00

24. 801 80110 2540 Prywatne Gimnazjum im. Z. i J.Moraczewskich 283 394,00

25. 801 80110 2830 Prywatne Gimnazjum im. Z. i J.Moraczewskich 8 766,62

26. 801 80110 2540 Prywatne Gimnazjum im. Rodziny Moraczewskich 113 506,00

27. 801 80110 2830 Prywatne Gimnazjum im. Rodziny Moraczewskich 4 603,84

28. 801 80110 2540 Prywatne Gimnazjum Centrum Edukacyjne 36 740,00

29. 801 80113 2360 Dowożenie uczniów do szkół 4 000,00

30. 851 85154 2360
Prowadzenie środowiskowych form wsparcia dzieci i młodzieży wraz z 

dożywianiem
80 000,00

31. 851 85154 2360 Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży 80 000,00

32. 851 85154 2360
Organizacja i prowadzenie imprez i zajęć sportowych, kulturalnych                                

z promowaniem miejskiego programu profilaktyki
45 000,00

33. 854 85415 2830 Prywatna Szkoła Podstawowa im. Rodziny Moraczewskich 325,00

34. 926 92605 2360 Upowszechnianie sportu, rekreacji i turystyki 190 000,00

4 263 530,00 0,00 2 973 634,02OGÓŁEM



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. Szkoła Podstawowa Nr 3 - wynajem 801 80101 0 65 000 65 000 65 000 0 0

2. Zespół  Szkół  Nr 1  - wynajem 801 80101 0 99 000 99 000 99 000 0 0

3.
Zespół Szkół Nr 2 z oddziałami 

integracyjnymi - wynajem
801 80101 0 25 700 25 700 25 700 0 0

4. Miejskie Przedszkole Nr 1 - wynajem 801 80104 0 3 080 3 080 3 080 0 0

5. Miejskie Przedszkole Nr 2  - wynajem 801 80104 0 1 900 1 900 1 900 0 0

6. Publiczne Gimnazjum Nr 2 - wynajem 801 80110 0 40 000 40 000 40 000 0 0

7.
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych - 

wynajem
801 80120 0 119 000 119 000 119 000 0 0

8.
Miejskie Przedszkole Nr 1-wpłaty 

rodziców
801 80148 0 170 000 170 000 170 000 0 0

9.
Miejskie Przedszkole Nr 2-wpłaty 

rodziców 
801 80148 0 170 000 170 000 170 000 0 0

10. Zespół Szkół Nr 1 801 80148 0 240 000 240 000 240 000 0 0

11. 9.Publiczne Gimnazjum Nr 2 801 80148 0 85 000 85 000 85 000 0 0

12.
Zespół Szkół Nr 2  z oddziałami 

integracyjnymi
801 80148 0 150 300 150 300 150 300 0 0

13. 6.Szkoła Podstawowa Nr 3 801 80148 0 321 000 321 000 321 000 0 0

0 1 489 980 1 489 980 1 489 980 0 0

do Uchwały Nr XVII/147/2015

Rady Miasta Sulejówek

z dnia 17 grudnia 2015 r.

                                PLAN WYDZIELONYCH RACHUNKÓW DOCHODÓW   I  WYDATKÓW                                                      

NIMI  FINANSOWANYCH  NA  2015  ROK

Załącznik Nr 5

OGÓŁEM

Dochody

Planowany stan 

środków pieniężnych   

na koniec 2015 roku

Planowany stan              

środków pieniężnych            

na początek 2015 roku

RozdziałDziałNazwa  jednostkiL.p.

Wydatki razem w tym:

bieżące majątkowe


